
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Datum vyhotovení: 20.03.2024

P24V00000129

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ     

Kateřina Hlavatá 

18246/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Válec pneumatikový pro SÚSPK (2024)
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 4 132 232,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ: Dodávka 1 ks pneumatikového válce pro stř. 54 Zbiroh.

dosud není (ZPŘ)

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Změna zadávací dokumentace - č. 1

Zadavatel na základě částečného vyhovění podaných námitek a vlastního potěžkání zadávacích podmínek v 

kontextu zadávací dokumentace mění zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ. V rámci změny byla upravena 

příloha č. 3 - Technické podmínky. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

S ohledem na charakter výše uvedených změn, které zadavatel vyhodnotil, jako změny které můžou rozšířit okruh 

možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny 

nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10. 04. 2024 do 09:00 hodin. 

Přílohy:

Příloha č. 3 - Technické podmínky - nové znění 19.3.2024

ZD ve znění Změny ZD č. 1

1/1


		2024-03-20T12:18:41+0000
	Not specified




